Municipal passam a ser os valores constantes dos Anexos I e II, partes integrantes desta Lei, ficando 

o piso inicial fixado em R$1.918,30 (hum mil, novecentos e dezoito reais e trinta centavos), para uma 

carga horária de 30 (trinta) horas semanais, e de R$ 2.557,73 (dois mil quinhentos e cinquenta e sete 

e setenta reais e setenta e três centavos), para uma carga horária de 40 (quarenta) horas. 

Art. 3º - Os recursos necessários para a manutenção desta Lei correrão por conta das dotações 

orçamentárias consignadas na Secretaria de Educação do Município para pagamentos dos